
Ogłoszenie nr 510087324-N-2019 z dnia 07-05-2019 r.

Gmina Miejska Lubin - Urz ąd Miejski w Lubinie: Konserwacja rowów i cieków wodnych na
terenie Gminy Miejskiej Lubin

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 524673-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, Krajowy numer identyfikacyjny
39064753500000, ul. ul. Kilińskiego  10, 59-300  Lubin, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.
76 7468129, 7468277, e-mail bzp@um.lubin.pl, faks 767 468 287.
Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Konserwacja rowów i cieków wodnych na terenie Gminy Miejskiej Lubin

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.1.19.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest konserwacja rowów i cieków wodnych na terenie Gminy
Miejskiej Lubin. Zakres zamówienia obejmuje konserwację i bieżące utrzymanie: a) rzeki
Zimnicy od km 25 +070 do 26 +500 i od km 27+400 do 27 + 850 i kanału bocznego rzeki
Zimnicy w Miroszowicach Z-7 dł. 166m, odcinka kanału otwartego przy torach PKP w rejonie
ul. Konstytucji 3-go Maja, b) potoku Baczyny od km 0 + 000 do 1 + 290, kanału bocznego B-1
dług. 240m, c) potoku Małomickiego od km 0 + 990 do 2+130 i rowów PM-1, PM 2-1, PM-2,
PM-3, d) rowu otwartego o długości 1.485 m odwadniającego osiedle Ustronie, e)
piaskowników: na oś. D, przy ul. Krupińskiego, w Krzeczynie Wielkim, f) rowów o długości
4000m wg wskazań Zamawiającego. Zakres prac obejmuje m.in.: • koszenie porostów na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9fa2efc9-1e07-41ba-ac05-b58c...

1 z 3 07.05.2019, 10:02



skarpach rowów i cieków, • ręczne usuwanie namułu z dna rowów oraz z przepustów rurowych,
• naprawa skarp przez obsiew, • wywóz zanieczyszczeń mechanicznych, nadmiaru ziemi i
skoszonej trawy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  77314000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/04/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 233298.90
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KONSERWACJA I RENOWACJA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH
S.C.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 3
Kod pocztowy: 59-300
Miejscowość: Lubin
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9fa2efc9-1e07-41ba-ac05-b58c...

2 z 3 07.05.2019, 10:02



UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 182597.18
Oferta z najniższą ceną/kosztem 182597.18
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 182597.18
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Całkowita szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia uwzględnia wartość zamówień na
podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9fa2efc9-1e07-41ba-ac05-b58c...

3 z 3 07.05.2019, 10:02


